
Jana K. (JančaK79) ID 171168 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milá maminko,
  srdečně Vás vítám ve svém obchůdku. Těší mne, že Vás zaujala některá z věcí, které nabízím. Prodávám po mých dvou
dcerkách oblečení, botičky a hračky, o nichž si myslím, že jsou ještě využitelné. Obvykle se jedná o věcičky, které jsem mladší
dceři kupovala nové, oblečení nošené oběma dcerkami již většinou nenabízím, pokud se nejedná o věci nenošené, případně
nevyužité. U všeho se snažím poctivě uvést přesný popis včetně rozměrů, ale ráda Vám věcičky přeměřím, případně dodám
doplňující informace či fota. Neváhejte se na cokoli zeptat, ráda všem odpovím :-).
 Předběžné rezervace držím po dobu 24 hodin.
  Pokud se rozhodnete některou z věcí závazně objednat, nejpozději do 48 hodin Vám zašlu podklady k bezhotovostní platbě,
kterou očekávám do týdne. Je samozřejmě možné se předem domluvit i na delší rezervaci vybraného zboží a odkladu platby.
  Nejpozději následující pracovní den po obdržení platby zboží odesílám. Částku poštovného připočítávám dle aktuálního
ceníku České pošty a v návaznosti na rozměry připravovaného balíčku. E-mailem vždy zasílám zprávu o odeslání balíčku a
podací lístek uschovávám po dobu jednoho měsíce ode dne odeslání zásilky.
  S maminkami z Mladé Boleslavi a okolí se můžeme dohodnout i na osobním odběru.
  Budu velmi ráda, pokud mi krátce sdělíte, zda zásilka dorazila v pořádku. Velmi si vážím Vaší spokojenosti a moc potěší i
Vaše hodnocení na MMB.
  Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na spolupráci s Vámi :-).
  Jana

  V poslední době míváme občasné výpadky na vysílači. Pokud tedy nejsem déle než 48 hodin přihlášena na MMB, není to
moje vina a prosím Vás o strpení. Všechny případné obchůdky vyřeším ihned, jakmile to bude možné. Děkuji za pochopení :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

